別記第１号様式（第８条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

長岡市中小企業経営支援借換対応特別融資資格認定申請書

長岡市長　様

　　　　　　　　　　　　　㊞

　私は、下記のとおり売上高の減少が生じているため、経営の安定に支障が生じておりますので、長岡市中小企業経営支援借換対応特別融資実施要綱第８条の規定に基づき申請します。

記

売上高
 (
×100
)　　　Ｂ－Ａ
　　　　Ｂ
減少率　　　　　　　　　　％

	 (
月
)
	直　近　時　期（　　　　年）
	左　の　前　年（　　　　　年）

	月
	　　　　　　　　　　　　　円
	　　　　　　　　　　　　　円

	月
	　　　　　　　　　　　　　円
	　　　　　　　　　　　　　円

	月
	　　　　　　　　　　　　　円
	　　　　　　　　　　　　　円

	合　　計
	　　　　　　　　　　　　　円
	　　　　　　　　　　　　　円

	平　　均
	円…Ａ
	円…Ｂ

（留意事項）
１　認定申請にあたっては各月の売上高を証明する書類等（試算表や売上台帳など）を添付してください。
２　本認定は、中小企業信用保険法第２条第５項各号に規定する認定とは異なります。
３　本認定とは別に、金融機関による金融上の審査があります。

申請のとおり相違ないことを認定します。

　　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　長岡市長　磯　田　 達　伸　　印